
2024 年7 月 吉日 

お客様各位 

カーネルシステムズ株式会社 

代表取締役 井上 隆博 

本社事務所移転のお知らせ 

拝啓 小暑の候、貴社におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社が入居しているビルの解体が決まり、本社事務所を下記に移転するこ

とになりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機により一層の精進に努め皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので 

何とぞ今後ともご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

■新所在地 〒111-0051 

東京都台東区蔵前３丁目２−２ 東信蔵前ビル４階 

カーネルシステムズ株式会社 

■最寄り駅 都営浅草線 蔵前駅(A3出口・徒歩 1分)  

■新 TEL番号 03-5839-2755 

■新 FAX番号 03-5839-2756 

■業務開始 2024年 8月 13日(火) 

以上 



案内地図 

カーネルシステムズ株式会社 TEL 03-5839-2755 

東京都台東区蔵前３丁目２−２ 東信蔵前ビル４階 

・都営浅草線「蔵前」A3出口・徒歩 1分 

・都営大江戸線蔵前」A6出口・徒歩 4分 

・JR中央・総武線「浅草橋」徒歩 10分 

・東京メトロ銀座線「田原町」徒歩 10分 




